



Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

PEDIDO DE ADIANTAMENTO Nº 55-2024

Exmo. Sr. Presidente

Solicito a V. S^a. A concessão de verba de adiantamento no valor de R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para despesas de pronto pagamento.

Atenciosamente,

Thiago Manfron Nielsen
Diretor de Compras

Exmo. Sr.

Arvinho

Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro.


AUTORIZO O SETOR DE CONTABILIDADE AO EMPENHO DE POSTERIOR PAGAMENTO DO ADIANTAMENTO SOLICITADO NESTE DOCUMENTO.

ALVARO
BUENO DE
LARA:50389
645915

Assinado de forma
digital por ALVARO
BUENO DE
LARA:50389645915
Dados: 2024.11.11
15:35:40 -03'00'

Arvinho

Presidente da Câmara

 VALENGA & VALENGA CNPJ: 03.785.901/0001-24 ROD GUMERCINDO BOSÁ PR 90, 18169, CENTRO, CAMPO MAGRO, PR	
VINA PERDIGAO BATAVO__ (Código: 010038) Qtde.:0,954UN: P Vi. Unit.: 12,99	Vi. Total 12,39
VINA PERDIGAO BATAVO__ (Código: 010038) Qtde.:3,134UN: P Vi. Unit.: 12,99	Vi. Total 40,71
CEBOLA BRANCA KG_____ (Código: 010046) Qtde.:0,33UN: P Vi. Unit.: 3,99	Vi. Total 1,32
TOMATE LONGA VIDA OU S (Código: 010051) Qtde.:0,39UN: P Vi. Unit.: 7,99	Vi. Total 3,12
BATATA PALHA CALDO BOM (Código: 061119) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 19,98	Vi. Total 19,98
BATATA PALHA CALDO BOM (Código: 061119) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 19,98	Vi. Total 19,98
EXTRATO TOMATE ELEFANT (Código: 068095) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 6,99	Vi. Total 6,99
CHEIRO VERDE MACO_____ (Código: 000473) Qtde.:2 UN: U Vi. Unit.: 2,99	Vi. Total 5,98
OVOS J VOLPI BANDEJA C (Código: 055126) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 19,99	Vi. Total 19,99
SABAO PO OMO LAVAGEM P (Código: 057281) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 23,99	Vi. Total 23,99
LUSTRA MOVEIS DESTAC L (Código: 048679) Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 9,97	Vi. Total 9,97
Qtde. total de Itens:	11
Valor a pagar R\$:	164,42
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Crédito	164,42
Troco	NaN

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 1879363 Série: 2 Emissão: 12/11/2024 08:29:05 - Via Consumidor
 Protocolo de Autorização: 141241753360400 12/11/2024 08:29:42
 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

4124 1103 7859 0100 0124 6500 2001 8793 6310 0180 3056

Consumidor


CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI, 120, CENTRO, Campo Magro, PR

Informações de Interesse do contribuinte


Val Aprox trib. Fed. R\$1,28 Est. R\$0,09 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT|Operador: JANDIRA - Caixa: 002

 VALENGA & VALENGA CNPJ: 03.785.901/0001-24 ROD GUMERCINDO BOSÁ PR 90 , 18169 , , CENTRO , CAMPO MAGRO , PR	
PAO FRANCES _____ (Código: 009996)	VI. Total 15,15
Qtde.:1,188UN: P VI. Unit.: 12,75	
PAO FRANCES _____ (Código: 009996)	VI. Total 16,19
Qtde.:1,27UN: P VI. Unit.: 12,75	
Qt. total de Itens:	2
Valor a pagar R\$:	31,34
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Crédito	31,34
Troco	NaN

Informações gerais da Nota	
EMISSÃO NORMAL	
Número: 1879482 Série: 2 Emissão: 12/11/2024 15:56:34 - Via Consumidor	
Protocolo de Autorização: 141241756241940 12/11/2024 15:57:11	
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05	
Chave de acesso	
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 4124 1103 7859 0100 0124 6500 2001 8794 8210 0180 4240	
Consumidor	
CNPJ: 01.645.691/0001-43	
Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO	
Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI , 120 , , CENTRO , Campo Magro , PR	
Informações de interesse do contribuinte	
Val Aprox trib. Fed. R\$0,00 Est. R\$0,00 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT Operador: JANDIRA - Caixa: 002	

	
Topp Limp LTDA CNPJ: 29.738.919/0001-69 RUA SILVESTRE JAREK, 90, Sede, Campo Magro, PR	
TOALHA INTERFOLHAS MARIPEL C1000 (Código: 619205802502)	Vi. Total 59,96
Qtde.:4 UN: UNVI. Unit.: 14,99	
Qt. total de Itens:	1
Valor a pagar R\$:	59,96
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Débito	59,96
Troco	0,00

Informações gerais da Nota	
EMISSÃO NORMAL	
Número: 2771 Série: 1 Emissão: 18/11/2024 11:08:19 - Via Consumidor	
Protocolo de Autorização: 141241788241967 18/11/2024 11:08:19	
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05	
Chave de acesso	
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 4124 1129 7389 1900 0169 6500 1000 0027 7110 0002 8377	
Consumidor	
CNPJ: 01.645.691/0001-43	
Razão Social:	
Informações de Interesse do contribuinte	
Cliente: Cliente (01.645.691/0001-43) v.1	

 VALENGA & VALENGA CNPJ: 03.785.901/0001-24 ROD GUMERCINDO BOSA PR 90, 18189, CENTRO, CAMPO MAGRO, PR	
COPO DIVINA MESA 300 M (Código: 015422)	Vi. Total 10,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 10,99	
COPO DIVINA MESA 200ML (Código: 015420)	Vi. Total 6,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 6,99	
COPO DIVINA MESA 300 M (Código: 015422)	Vi. Total 10,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 10,99	
AMIDO MAIZENA 500G (Código: 003182)	Vi. Total 10,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 10,99	
QUEIJO FATIADO LAC FRI (Código: 010035)	Vi. Total 24,80
Qtde.:0,496UN: P Vi. Unit.: 49,99	
PRESUNTO FRIMESA (Código: 054973)	Vi. Total 15,23
Qtde.:0,508UN: P Vi. Unit.: 29,99	
OVOS BRANCOS J VOLPI D (Código: 004600)	Vi. Total 6,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 6,99	
LEITE LIDER INTEGRAL T (Código: 067739)	Vi. Total 59,88
Qtde.:12 UN: U Vi. Unit.: 4,99	
MACA FUGI KG (Código: 010062)	Vi. Total 14,55
Qtde.:1,04UN: P Vi. Unit.: 13,99	
Qtde. total de itens:	9
Valor a pagar R\$:	161,41
Forma de pagamento:	Valor pago R\$: 161,41
Troco:	NaN

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 1879966 Série: 3 Emissão: 18/11/2024 11:23:12 - Via Consumidor
 Protocolo de Autorização: 141241788333077 18/11/2024 11:23:12
 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

4124 1103 7859 0100 0124 6500 3001 8799 6610 0165 5350

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI, 120, CENTRO, Campo Magro, PR

Informações de interesse do contribuinte


Val Aprox trib. Fed. R\$3,85 Est. R\$7,17 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT|Operador: CAMILA - Caixa: 003

 VALENGA & VALENGA CNPJ: 03.785.901/0001-24 ROD GUMERCINDO BOSA PR 90, 18169, CENTRO, CAMPO MAGRO, PR	
KIT DETERGENTE YPE 6 X (Código: 071670)	Vi. Total 11,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 11,99	
MARGARINA QUALY COM SA (Código: 003029)	Vi. Total 17,00
Qtde.:2 UN: U Vi. Unit.: 8,5	
LEITE CONDENSADO FRIME (Código: 004840)	Vi. Total 14,98
Qtde.:2 UN: U Vi. Unit.: 7,49	
ALHO N 7 KG (Código: 010043)	Vi. Total 12,35
Qtde.:0,325UN: P Vi. Unit.: 37,99	
CEBOLA BRANCA KG (Código: 010046)	Vi. Total 1,55
Qtde.:0,52UN: P Vi. Unit.: 2,99	
CATCHUP QUERO PICANTE (Código: 000028)	Vi. Total 8,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 8,99	
MOSTARDA AMARELA HEMME (Código: 038823)	Vi. Total 12,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 12,99	
BATATA PALHA DIVINA ME (Código: 067238)	Vi. Total 29,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 29,99	
SUCO PO TANG MORANGO 1 (Código: 066392)	Vi. Total 1,28
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 1,28	
SUCO PO TANG MARACUJA (Código: 066259)	Vi. Total 2,56
Qtde.:2 UN: U Vi. Unit.: 1,28	
CENOURA MINEIRA KG (Código: 010047)	Vi. Total 3,65
Qtde.:0,915UN: P Vi. Unit.: 3,99	
PESSEGO KG (Código: 000265)	Vi. Total 2,97
Qtde.:0,175UN: P Vi. Unit.: 16,99	
MILHO VERDE QUERO LATA (Código: 058335)	Vi. Total 3,58
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 3,58	
MILHO VERDE QUERO LATA (Código: 058335)	Vi. Total 3,58
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 3,58	
FERMENTO ROYAL 100G (Código: 000760)	Vi. Total 3,75
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 3,75	
SUCO PO TANG MORANGO 1 (Código: 066392)	Vi. Total 1,28
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 1,28	
EXTRATO TOMATE ELEFANT (Código: 068095)	Vi. Total 6,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 6,99	
TEMPERO SAZON VERMELHO (Código: 002270)	Vi. Total 5,69
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 5,69	
VINA PERDIGAO BATAVO (Código: 010038)	Vi. Total 39,28
Qtde.:3,024UN: P Vi. Unit.: 12,99	
OVOS J VOLPI BANDEJA C (Código: 055126)	Vi. Total 19,99
Qtde.:1 UN: U Vi. Unit.: 19,99	
LEITE FRIMESA INTEGRAL (Código: 012723)	Vi. Total 65,88
Qtde.:12 UN: U Vi. Unit.: 5,49	
Qt. total de itens:	21
Valor a pagar R\$:	270,32
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Débito	270,32
Troco	NaN


Informações gerais da Nota


EMISSÃO NORMAL
 Número: 1881132 Série: 3 Emissão: 25/11/2024 14:00:03 - Via Consumidor
 Protocolo de Autorização: 141241629229820 25/11/2024 14:00:04
 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/infoe/consulta
Chave de acesso: 4124 1103 7859 0100 0124 6500 3001 8811 3210 0166 7027
Consumidor CNPJ: 01.645.691/0001-43 Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI , 120 , CENTRO , Campo Magro , PR
Informações de interesse do contribuinte Val Aprox trib. Fed. R\$4,97 Est. R\$6,52 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT Operador: CAMILA - Caixa: 003

	
Topp Limp LTDA CNPJ: 29.738.919/0001-69 RUA SILVESTRE JAREK, 90, . Sede, Campo Magro, PR	
VASSOURA NOVICA BETTANIN (Código: 7896001016712)	Vi. Total 15,99
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 15,99	
AGUA SANITARIA DA CASA 5L (Código: 7898907661973)	Vi. Total 9,50
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 9,5	
RODO GALVANIZADO 40CM (Código: 7898718390314)	Vi. Total 17,99
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 17,99	
Qt. total de Itens: 3	
Valor a pagar R\$: 43,48	
Forma de pagamento: Cartão de Débito Valor pago R\$: 43,48	
Troco: 0,00	

Informações gerais da Nota	
EMISSÃO NORMAL	
Número: 2852 Série: 1 Emissão: 26/11/2024 09:21:29 - Via Consumidor	
Protocolo de Autorização: 141241833245534 26/11/2024 09:21:31	
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05	
Chave de acesso	
Consulta pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 4124 1129 7389 1900 0189 6500 1000 0028 5210 0009 0188	
Consumidor	
CNPJ: 01.645.691/0001-43	
Razão Social:	
Informações de interesse do contribuinte	
Cliente: Cliente (01.645.691/0001-43) v.1	

	
GEILE SILVA DOS REIS COMERCIO DE ELETRONICOS CNPJ: 41.093.409/0001-87 RUA MARECHAL DEODORO, 70, . CENTRO, CURITIBA, PR	
SWITCH HDMI 3X1 (Código: 70) Qtde.:2 UN: UNVI. Unit.: 89	Vi. Total 178,00
Qtd. total de itens:	1
Valor a pagar R\$:	178,00
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Débito	178,00
Troco	NaN
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$	35,89
Informações gerais da Nota	
EMISSÃO NORMAL Número: 98 Série: 1 Emissão: 26/11/2024 10:22:05 - Via Consumidor Protocolo de Autorização: 141241833631710 26/11/2024 10:22:03 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05	
Chave de acesso Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 4124 1141 0934 0900 0187 6500 1000 0000 9810 5838 9870	
Consumidor CNPJ: 01.645.691/0001-43	
Razão Social:	

 S Leal Supermercados Ltda CNPJ: 07.479.117/0001-49 Estrada Do Cerne , 21100 , Centro , Campo Magro , PR		
Refri Coca Cola 2,5l (Código: 671668)	VI. Total	
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 11,29	11,29	
Refri Pet Coca-Cola 2l (Código: 671932)	VI. Total	
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 10,49	10,49	
Refresco Em Po Pop Fruta 25g (Código: 467472)	VI. Total	
Qtde.:2 UN: UNVI. Unit.: 0,79	1,58	
Suco Po Tang 18g (Código: 692731)	VI. Total	
Qtde.:2 UN: UNVI. Unit.: 1,19	2,38	
Creme De Leite Nestle 200g (Código: 161444)	VI. Total	
Qtde.:4 UN: UNVI. Unit.: 5,89	23,56	
Leite Condensado Frimesa 395g (Código: 250906)	VI. Total	
Qtde.:4 UN: UNVI. Unit.: 6,99	27,96	
Milho Verde Quero 170g (Código: 610816)	VI. Total	
Qtde.:2 UN: UNVI. Unit.: 3,29	6,58	
Oleo De Soja Liza 900ml (Código: 225478)	VI. Total	
Qtde.:2 UN: UNVI. Unit.: 7,99	15,98	
Morango 250g (Código: 102317)	VI. Total	
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 7,49	7,49	
Qtd. total de itens:		9
Valor a pagar R\$:		107,31
Forma de pagamento:		Valor pago R\$:
Cartão de Débito		107,31
Troco		NaN

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 266324 Série: 4 Emissão: 26/11/2024 10:49:47 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141241833809413 26/11/2024 10:49:47

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br>**Chave de acesso:**


4124 1107 4791 1700 0149 6500 4000 2663 2410 0566 2557

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razão Social:**Informações de Interesse do contribuinte**

Val Aprox Tributos 14,38 (13,40%) Fonte:IBPT;SUPERMERCADO MAIS CAMPO MAGRO;; REDE: VISA
 ELECTRON C;COMPROV: 338664118 VALOR: 107,31;SUPER MAIS 26: 11.24-
 10:49;CNPJ/CPF:07.479.117/0001-49;CIDADE-UF:CAMPO MAGRO -PR;CARTAO:
 xxxxxxxxxxxx6441;AUTORIZACAO: 904010;ARQC:1F2E0C8E383A85C7;AID: A000000032010; TRANSACAO
 AUTORIZADA MEDIANTE: USO DE SENHA PESSOAL;;; (SITef);CPF/CNPJ : 01645691000143;OPERADOR:
 Elisângela Rodrigues De Almeida PDV: 004;CNF: 566255 SERIE: 4

 VALENGA & VALENGA Ltda CNPJ: 03.785.901/0001-24 ROD GUMERCINDO BOSA PR 90, 18169, CENTRO, CAMPO MAGRO, PR	
PAO FRANCES _____ (Código: 009996) Qtde.:1,288UN: P VI. Unit.: 12,75	VI. Total 16,42
PAO FRANCES _____ (Código: 009996) Qtde.:1,2UN: P VI. Unit.: 12,75	VI. Total 15,30
Qtd. total de itens:	2
Valor a pagar R\$:	31,72
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Crédito Loja	31,72
Troco	NaN

Informações gerais da Nota	
EMISSÃO NORMAL	
Número: 1857907 Série: 7 Emissão: 26/11/2024 15:59:22 - Via Consumidor	
Protocolo de Autorização: 141241835917269 26/11/2024 15:59:23	
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05	
Chave de acesso	
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 4124 1103 7859 0100 0124 6500 7001 8579 0710 0126 9229	
Consumidor	
CNPJ: 01.645.691/0001-43	
Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO	
Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI, 120, CENTRO, Campo Magro, PR	
Informações de interesse do contribuinte	
Val Aprox trib. Fed. R\$0,00 Est. R\$0,00 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT Operador: TATIANE - Caixa: 007	



SERVIÇO DE REGISTRO CIVIL
NASCIMENTOS - CASAMENTOS E ÓBITOS

REGISTRO DE TÍTULOS, DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS

cartorio.tamandare.att@gmail.com

RUA FREDOLIN WOLF, 75 SALA 06 - FONE: (41) 3537-9981
CENTRO - CEP 83.501-040 - ALM. TAMANDARÉ PR.

Data: 14 / 11 / 24

RECIBO

12998

Nome: Câmara Municipal de Campo
Moghe

Fone: _____

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL
01	Registro do Livro Diário nº 170	176,00
	<u>Livro</u>	

TOTAL R\$

176,00

ASSINATURA

Compan



D + PRESENTES

MATRIZ

RUA ANTONIO BOZA, 8

CAMPO MAGRO - PR Fone: 0

(41) 8721-7020 ☎

Cliente: VENDAS DIVERSAS

Vendedor: VENDEDOR

Orcamento Nr.: **4120**

Emissao: 12/11/2024 Hora: 15:29:55

Discriminacao dos Produtos

Código	U.M.	Qtde	V.Unit	T.Bruto	T.Desc
01458	CABO T-C 2M H'MASTON				
UN		1,000	20,00	20,00	20,00
01458	CABO T-C 2M H'MASTON				
UN		1,000	20,00	20,00	20,00
00501	CABO GOLD TIPO-C 2 METROS				
UN		1,000	19,90	19,90	19,90
00501	CABO GOLD TIPO-C 2 METROS				
UN		1,000	19,90	19,90	19,90

Total Aproximado de Tributos 0,00

Valor dos Produtos 79,80

Descontos: 0,00

Total 79,80

Forma de Pagament Vcto/Data Valor
DÉBITO 13/11/2024 79,80

Recebido

Troco

Obrigado pela Preferência

NÃO TEM VALOR FISCAL



Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

PARECER CONTÁBIL

Trata o processo de Prestação de Contas de adiantamento 55/2024, recebido pelo Diretor de Compras Thiago Manfron Nielsen no valor de R\$ 1.500,00 (um mil, novecentos e vinte reais) em uma única parcela.

PARCELA Nº	DATA	VALOR – R\$
Única	11/11/2024	1.500,00
Total do Adiantamento		1.500,00
Total das Despesas		1.500,00
Valores Adicionados pela servidor		0,00
Saldo em 12/11/2024		0,00

As despesas foram utilizadas em atividades da Câmara Municipal, e correspondem a R\$ 1.500,00 (um mil, e quinhentos reais) cujos valores correspondem aos documentos anexados.

Desta forma somos de parecer favorável à aprovação desta Prestação de Contas, no que tange ao seu aspecto contábil, em virtude de sua conformidade com a legislação em vigor.

Campo Magro, 16 de Dezembro de 2024.

Reinaldo Noel Ruy
CRC 039558/O-5